

رئیس هیأت‌مدیره استقلال استعفا داد

رئیس هیأت‌مدیره باشگاه استقلال از یکی از سمت‌های خود استعفا داد. به گزارش فارس، شهباب جهانیان، رئیس هیأت‌مدیره استقلال و مشاور وزیر ورزش و جوانان از سمت مشاور وزیر ورزش و جوانان استعفا داد. رئیس هیأت‌مدیره باشگاه استقلال ظاهراً برای حضور بیشتر در باشگاه و رسیدگی بهتر و دقیق‌تر به امورات مدیریتی استقلال از سمت اولیه خود استعفا و ترجیح داده از این پس تمرکز خود را به شکل تمام‌وقت متمرکز بر استقلال کند. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان نیز با استعفای جهانیان موافقت کرد. جهانیان نخستین حکم محمود گودرزی، وزیر اسبق ورزش در بدو انتخاب به عنوان وزیر ورزش و جوانان بود و از این پس تنها به عنوان عضو هیأت‌مدیره استقلال کار خواهد کرد.

■ ■ ■

واکنش عراقی‌ها

به رأی دادگاه عالی ورزش

فدراسیون فوتبال عراق به حکم دادگاه عالی ورزش که این کشور را ملزم کرده دیدار با تیم ملی فوتبال عربستان را در خاک سعودی برگزار کند، واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا و به نقل از شبکه العراقیه، دادگاه عالی ورزش سرانجام حکم نهایی خود را درباره دعوی فوتبالی بین عراق و عربستان اعلام کرد. براساس حکم دادگاه عالی ورزش، عربستان مشکلی برای میزبانی از عراق ندارد و دیدار برگشت ۲ تیم در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باید در خاک عربستان برگزار شود، این در حالی است که فیفا پیش از این تأکید کرده بود باید این دیدار در زمین بی‌طرف برگزار شود. فدراسیون فوتبال عراق پیش از این ایران را به عنوان میزبان خود در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه انتخاب کرد اما فدراسیون فوتبال عربستان تأکید کرد به هیچ‌وجه حاضر نیست در خاک ایران به میدان برود و همین باعث شد عراق مالزی را به عنوان میزبان خود انتخاب کند. فدراسیون فوتبال عراق به حکم دادگاه داری ورزشی واکنش نشان داد. عبدالخالق مسعود در واکنش به این حکم گفت: این یک ظلم آشکار است. اما احمد عبد، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان از این حکم دادگاه داری ورزشی خوشحال است و آن را یک پیروزی بزرگ دانست. او در گفت‌وگو با DPA گفت: بسطیار خوشحالم. توانستیم به آنچه که عادلانه است دست پیدا کنیم. اطمینان داشتیم در نهایت «کاس» چنین حکمی را صادر خواهد کرد، چرا که مشکلی برای میزبانی نداشتیم و باید این دیدار در خاک ما برگزار می‌شد. تیم ملی فوتبال عربستان عملکرد خوبی در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه داشته و با ۱۰ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی جای دارد این در حالی است که عراق تنها یک پیروزی از ۵ بازی خود به دست آورده و در رده پنجم جای دارد. دیدار این دو تیم ۸ فروردین و به میزبانی عربستان خواهد بود. در دیدار رفت این سعودی‌ها بودند که توانستند با نتیجه ۲ بر یک بازی را به سود خود به پایان برسانند.

■ ■ ■

گلزنی طبیعی در لیگ قهرمانان اروپا

تیم فوتسال غیرت قزاقستان با گلزنی ملی‌پوش ایرانی به پیروزی رسید. حسین طبیعی، ملی‌پوش فوتسال ایران که بتازگی به تیم غیرت قزاقستان قهرمان اروپا پیوسته در دومین حضورش در ترکیب این تیم موفق به گلزنی شد. این نخستین گل یک بازیکن ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا در رشته فوتسال است. غیرت در دومین بازی مرحله گروهی این مسابقات به مصاف تیم فنیکس کوزوو رفت و در پایان با نتیجه ۶ بر صفر به برتری رسید. طبیعی گل ششم غیرت را در دقیقه آخر بازی به ثمر رساند. مرحله گروهی این مسابقات به میزبانی قزاقستان در حال برگزاری است و غیرت به عنوان مدافع عنوان قهرمانی با کسب ۲ پیروزی در آستانه صعود قرار دارد.

تاوان اشتباهات برانکو در این فصل چیست؟

خودزنی پرسپولیس برای دوری از جام



رویدادها در این فصل نشان می‌دهد که برانکو در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است. او در حالی که در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است، در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است. او در حالی که در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است، در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است.

رویدادها در این فصل نشان می‌دهد که برانکو در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است. او در حالی که در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است، در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است. او در حالی که در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است، در این فصل از خودزنی‌ها برای دوری از جام استفاده کرده است.

■ ■ ■

دوستی مارادونا و فیدل کاسترو چگونه بود؟

دوستی مارادونا و فیدل کاسترو چگونه بود؟ ورزشکاران دنیا یعنی دیگو آرماندو مارادونا، دوست نزدیک بود. ستاره پیشین تیم ملی فوتبال آرژانتین برای نخستین‌بار در سال ۱۹۸۷ به کوپا رفت و از آن پس، با رهبر کوپا دوست شد. مارادونا سپس در برخی دیدارها، پیراهن‌هایش را به کاسترو هدیه داد. یکی از آنها نخستین بازی‌اش با نیولز اولدبویز بود. او همچنین پیراهن شماره ۱۰ تیم ملی آرژانتین را به رهبر

شده بود برانکو در ابتدای همین فصل عقیده داشت اگر بنگر بماند احتیاجی به حسینی نیست. هومن افاضلی، دوست نزدیک برانکو سال پیش در چند مصاحبه تأکید داشت چون سیدجلال تیم را عقب نگه می‌دارد از این رو برانکو، مارکو و بنگر را به او ترجیح داده است. بدون شک افاضلی که رابطه بسیار نزدیکی با برانکو دارد این حرف را از دهان او شنیده بود.

پرسپولیس به واسطه همین اشتباه به ظاهر کوچک برانکو و اعتماد عجیبش به سوشا مکانی درون دروازه در ابتدای فصل قبل قهرمانی را از دست داد. او حالا به شکل دیگری در حال تکرار همان اشتباهات است. ۱۲ هفته گذشته و بازی‌های فوق‌العاده ضعیف ربیع‌خواه ادامه دارد و هیچکس مثل مجید جلالی نمی‌تواند گواهی دهد با حضور این مدافع چگونه می‌شود با یک بازیکن سریع مثل منشا، ستون دفاعی پرسپولیس را الرزاند.

برانکو کماکان روی رامین رضاییان حساسیت انضباطی دارد و ترجیح می‌دهد حسین ماهینی در کل بازی در زمین خودی بماند اما عنصر هجومی و گلسازی مثل رامین به بهانه واهی عدم هماهنگی با دیگران و خنده‌دارتر از همه عدم آمادگی روی نیمکت بنشینند! فقط مشخص نیست چطور رضاییان بازیکن ثابت و کلیدی تیم کی‌روش است. راکتورسازی با توجه به حضور قلعه‌نویی با تجربه و فوجی از بازیکنان آماده قطعاً تا روز آخر لیگ با پرسپولیس مبارزه می‌کند و تنها این اشتباهات عجیب برانکو است که قادر است برای دومین سال متوالی جام را ببرد.

بازی با پیکان آینه تمام‌قدی بود از اصرار برانکو روی استفاده از دو بال کنساری ضعیف باور کنید برانکو هم اشتباهات بسیار بزرگی را مرتکب می‌شود، نمونه آخر از دست دادن ساده جواهری مثل ساسان انصاری بود. بازیکنی که یک تنه فولاد و مسدودی را نجات داد اما برانکو در ۴ هفته تنها ۳۰ دقیقه به او اعتماد کرد. در پرسپولیس بازیکنی با کیفیت بسیار نازل همچون ربیع‌خواه قادر است ۱۲ هفته فیکس باشد اما ستاره‌های مثل انصاری روی اشتباه محض برانکو روی نیمکت پرچ شد تا او برای نجات از این مخمصه با به فرار بگذارد. کیفیت ساسان از همان نخستین بازی با پیراهن فولاد نشان داد هر حرف و تصمیمی که برانکو می‌گیرد لزوماً صحیح نیست.

تیم ملی آرژانتین چهره رهبر کوپا را روی یکی از پاهایش تنسو کرده و روی بازویش تصویر چه‌گوآرا حک شده است. در سال ۲۰۱۵ کاسترو از نامه‌هایی که میان او و مارادونا ردوبدل شد، نبود، خبر داد. در این نامه‌ها مارادونا و کاسترو درباره مسائل ورزش و سیاست صحبت کردند. ستاره پیشین آلبی‌سلسته در یکی از نامه‌هایش نوشته بود: «فیدل! یکی از چیزهایی که در طول این چند سال دوستی زیبا و صادقانه آموختم این است که وفاداری قیمت ندارد.»

قضیه عجیب ژاکا و آرسنال

نیاید فیکس باشد؟



نیک رایست: گرانبه‌ترین ژاکا در تابستان تبدیل به سومین خرید گرانقیمت و نگر در آرسنال شد، با مبلغی معادل ۳۴ میلیون پوند. اما حالا بعد از گذشت ۳ ماه از شروع فصل، او تأثیرش کاملاً خاموش شده است. او از ابتدا به میدان رفته است. تنها در ۸ بازی از ابتدا به میدان رفته است. او برای بازی حیاتی چهارشنبه برابر پی‌اس‌جی روی نیمکت نشست و در مسابقه‌های مهم دیگری مانند چلسی و منچستر یونایتد هم از استفاده نشد. وقتی اهمیت بازی بالاست، دیگران را به ژاکا ترجیح می‌دهد. این در حالی است که فصل گذشته آرسنال ژاکا را به دقت زیر نظر گرفت. او به گلاباخ کم‌کم کرد فصل را در رتبه چهارم به پایان برساند و حتی خوشبینی‌ها با درخشش او در یورو ۲۰۱۶ با سوییس بیشتر هم شد. با توانایی بالای تکنیکی او، به نظر می‌رسید از آن دسته هافبک‌هایی است که می‌تواند بلافاصله در ترکیب اصلی وارد شود اما اوضاع متفاوت پیش می‌رود. ژاکا هنوز فرصت زیادی برای تغییر عقیده مربی‌اش دارد اما هیچ‌کس انتظار این شروع کند را نداشت. او یک خرید لوکس بود و با اعتبار زیادی به آرسنال آمد اما حالا جزو گزینه‌های انتهایی در خط هافبک آرسنال است. جالب‌ترین چیز این است که معلوم نیست دقیقاً چرا این اتفاق رخ داده.

شاید ونگر از کارت قرمز که او برابر سوآنزی گرفت می‌ترسد. ژاکا به خاطر خطای عمدی ۳ بازی محروم شد. این هشتمین کارت قرمز او در ۳ سال اخیر است و در آن مسابقه هم لحظات پایانی را برای آرسنال بسیار دشوار و پراسترس کرد. ونگر قبل از بازی تانتنام گفت درباره رکورد بد ژاکا قطعاً نگران است. او گفت ژاکا باید روی این مساله کار کند و سعی داشته باشد عکس‌العمل‌هایش را بیشتر کنترل کند. دربی لندن یک آزمایش خوب برای ژاکا بود و او از این آزمایش سربلند بیرون آمد. ژاکا بهترین بازیکن آرسنال بود و پس‌از آنکه در بازی با پیراهن فولاد در نظر او در تیمش برقرار کرد. حمله‌های تانتنام را هم بدون انجام هیچ خطایی قطع می‌کرد. بعد از مصدومیت کارزولا به نظر می‌رسید ژاکا حالا یک نقش کلیدی در تیم پیدا خواهد کرد اما ونگر در اولدترافورد آل‌نسی را کنار کولین قرار داد و آرسنال در آن بازی بسیار محافظه‌کارانه بازی کرد. توضیح ونگر کمی عجیب بود: می‌دانستم که این بازی بیشتر یک جنگ فیزیکی خواهد بود، برای همین بازیکنانی را انتخاب کردم که تجربه داشتند و می‌توانستند با ژاکا دقیقاً به خاطر همین خصوصیات خریداری نشد؟ او در بازی برابر تانتنام احتمالاً برابر قوی‌ترین زوج میانی لیگ یعنی دمبله و واناما با به پیش رفت و کم نیابرد. آیا او انتخاب منطقی‌تری برای بازی منچستر نبود؟ ونگر روز چهارشنبه هم از زوج رمزی - کولین استفاده کرد. تصمیمی که باز هم جالب از آب در نیامد و این پی‌اس‌جی بود که بیشتر دقیقاً بازی تیم برتر میدان بود. آرسنال نتوانست کنترلی در میانه میدان پیدا کند و غیبت ژاکا کاملاً احساس شد. ونگر معمولاً گرانقیمت‌ترین خریدهایش را سریع وارد ترکیب اصلی می‌کند. بازیکنانی مانند اوزیل، سانچز و موستاچی بلافاصله پس از آمدن تبدیل به مهره‌های کلیدی و اصلی آرسنال شدند. ژاکا تنها استثنا در این جمع است. او امیدوار است برای بازی یکشنبه برابر برنموث، فرصت دوباره‌ای پیدا کند اما حتی بازی برابر یک تیم میانه‌جودی هم تضمینی بر بازی کردن او نیست. مساله‌ای که با مصدومیت فعلی کارزولا واقعا عجیب به نظر می‌رسد.

آبی‌پوشان به میدان رود. بازگشت این بازیکن می‌تواند بهترین خبر برای منصوریان و هواداران استقلال باشد. اما خبر دوم امیدوارکننده نزدیک شدن پژمان منتظری به استقلال است که می‌تواند اینک را به خط دفاعی آبی‌پوشان بازگرداند و این تیم را به یکی از شانس‌های اصلی با این خط دفاعی، آبی‌پوشان پایتخت نمی‌توانند امید بی جدید لیگ ستارگان قطر نتوانسته به خاطر آسیب‌دیدگی به میدان رود و باشگاه الاهلی جایگزین او را هم جذب کرده است. این بازیکن ملی‌پوش تا پایان نیم‌فصل نمی‌تواند برای الاهلی به میدان رود و به نظر می‌رسد سسران این باشگاه قطری علاقه‌ای برای ادامه همکاری با این بازیکن ایرانی ندارند. منتظری تأکید کرده است دوست دارد به استقلال بازگردد و گزینه اصلی او تیم سابقش است. اضافه شدن منتظری به استقلال می‌تواند مشکلات خط دفاعی این تیم را برطرف کند. زوج پادوانی - منتظری و حضور سنگریان بسیار خوب و آماده‌ای به نام مهدی رحمتی خیال هواداران استقلال را راحت خواهد کرد.

سیستم دفاعی استقلال محتاج ترمیم است

نیروی کمکی در راه

روزهای اوج خود استقلال را بازی‌های اخیرش بخوبی امتیاز کسب و هواداران را امیدوار به ادامه فصل کرد اما با این خط دفاعی، آبی‌پوشان پایتخت نمی‌توانند امید بی جدید لیگ ستارگان قطر نتوانسته به خاطر آسیب‌دیدگی به میدان رود و باشگاه الاهلی جایگزین او را هم جذب کرده است. این بازیکن ملی‌پوش تا پایان نیم‌فصل نمی‌تواند برای الاهلی به میدان رود و به نظر می‌رسد سسران این باشگاه قطری علاقه‌ای برای ادامه همکاری با این بازیکن ایرانی ندارند. منتظری تأکید کرده است دوست دارد به استقلال بازگردد و گزینه اصلی او تیم سابقش است. اضافه شدن منتظری به استقلال می‌تواند مشکلات خط دفاعی این تیم را برطرف کند. زوج پادوانی - منتظری و حضور سنگریان بسیار خوب و آماده‌ای به نام مهدی رحمتی خیال هواداران استقلال را راحت خواهد کرد.

دهند استقلال در گلزنی مشکلی ندارد و با اضافه شدن کریمی به خط حمله بخوبی از فرصت‌ها استفاده می‌کند اما مشکل اصلی این تیم از ابتدای فصل تا الان ادامه دارد. خط دفاعی استقلال نسبت به آغاز فصل قوی‌تر شده است اما هنوز پاشنه آشیل این تیم به شمار می‌آید. خط حمله گسترش فولاد با وجود پیرا و خلعتبری عملکرد نامیدکننده‌ای از خود نشان داده بود و بدترین فصل خود را پشت سر می‌گذشت با این حال این تیم توانست ۲ بار دروازه استقلال را باز کند تا برای همه ثابت شود که خط دفاعی استقلال مشکلات اساسی دارد. ۲ اشتباه مرگبار از ۲ بازیکنی که از بهترین‌های استقلال در فصل جاری بودند باعث شد تا کاری هم از دست رحمتی برنیاید و استقلال ۲ امتیاز ارزشمند را از دست دهد. با اضافه شدن پادوانی به خط دفاع استقلال و بازگشت سیمه‌مهدی رحمتی به

کیوسک

گازتا

مکتبی که در اروپا حکم می‌راند

اسپورت

نشست بارسا - مسی بعد از ال کلاسیکو

مونودوپورتیوو

بارسا، به فکر ایسکو

مارکا

تست لباس برای ال کلاسیکو

آگهی مزایده ۲۰ دستگاه کامیون کشنده

شرکت حمل و نقل اعتماد ترابر گروس (سهامی خاص) در نظر دارد ۸ دستگاه کامیون کشنده (ایویکو استرالیس مدل ۱۳۹۳) و ۱۲ دستگاه کشنده (سکافیا جی ۳۸۰ مدل ۱۳۹۱) مزاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی بفروشد برساند لذا از متقاضیان شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۹۵/۹/۱۱ تا پایان وقت اداری ۹۵/۹/۱۲ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید خودرو به آدرس ذیل مراجعه‌نمایند.

کردستان - بیجار - کیلومتر ۵ جاده تکاب - جنب کارخانه سیمان کردستان - شرکت حمل و نقل اعتماد ترابر گروس
شماره تماس: ۰۸۷۲۸۳۳۸-۰۷۶ - ۰۸۷۲۸۳۳۸-۰۱۷

ساعات پاسخگویی: ۸ صبح الی ۱۵